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 (
KURUM KİMLİK BİLGİLERİ
)


	

	1. Kurumun Resmî Adı
	HALİL KUT PAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU

	2.  Adresi
	Beşikkaya Mahallesi 2035. Sokak No:7 Altındağ/Ankara

	3.  Telefon
	0312 375 05 75

	4. Belgegeçer(Fax)
	-

	5.  E-posta Adresi
	763131@meb.k12.tr

	6. Web Adresi
	https://halilkutpasaimamhatiportaokulu.meb.k12.tr/

	7.  Öğretim Şekli
	Normal öğretim (Tam gün)

	8.  Öğretime Başlama Yılı
	2016-2017

	9.  Kurum Kodu
	763131

	10. Yabancı Dili
	İngilizce

	11. Okul Müdürü
	Nihat SÖYLEM

	12.  Müdür Başyardımcısı
	

	    13. Müdür Yardımcısı



     13.  Müdür Yardımcısı
	Rıdvan ÇAKIR


 (
KURUMUN GENEL ÖZELLİKLERİ
)


1. OKULUN TARİHÇESİ


2016-2017 eğitim öğretim yılının Kasım ayında açılan okulumuz, her geçen gün eksikliklerini azaltmaya ve yenilikleri hayata geçirmeye devam etmektedir.
Halil Kut Paşa İmam Hatip Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca okur-yazar bir toplum yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, kararlı, hoşgörülü, demokrasi kültürün içine sindirmiş gençler yetiştirmektir. Okul yönetimi ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız.


 (
PERSONEL BİLGİLERİ
)
	
Sıra No
	




Branş Adı
	
Ders Saati
	
Norm Kadro
	
Kadrolu
	
Sözleşmeli
	Aylıksız İzinde
	
Ücretli/ Görevlendirme
	
TOPLAM
	Norm İhtiyaç/ Fazlalık

	1
	Okul Müdürü
	2
	1
	1
	
	
	
	1
	0

	2
	Müdür Başyardımcısı
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0

	3

	Müdür Yardımcısı
	12
	1
	1
	
	
	
	1
	0

	4
	Türkçe Öğretmeni
	45
	2
	2
	
	
	
	2
	0

	5
	Matematik Öğretmeni
	42
	1
	1
	
	
	
	1
	0

	6
	Fen Bilgisi
	32
	2
	2
	
	
	
	0
	0

	7
	Sosyal Bilgiler
	22
	1
	1
	
	
	
	1
	0

	8
	İngilizce
	32
	1
	2
	
	
	
	2
	-1

	9
	Din Kültürü
	53
	2
	2
	
	
	
	2
	0

	10
	Beden Eğitimi
	10
	0
	0
	
	
	
	0
	0

	11
	Teknoloji Tasarım
	16
	1
	1
	
	
	
	1
	0

	12
	Görsel Sanatlar
	8
	0
	0
	
	
	
	0
	0

	13
	Müzik
	8
	1
	0
	
	
	
	0
	1

	14
	Bilişim
	8
	0
	0
	
	
	
	0
	0

	15
	Arapça
	16
	1
	0
	
	
	
	0
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	


C. 1.  ÖĞRETMEN NORM KADRO DURUMU














C.2. KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL SAYISI

	
	Kadrolu
	Aylıksız İzinde
	Sözleşmeli
	Görevlendirme
	Ücretli
	Hizmet Alımı
	Toplam
	İhtiyaç

	Müdür
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	Müdür Başyardımcısı
	0
	
	
	
	
	
	0
	

	Müdür Yardımcısı
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	Öğretmen
	13
	
	
	
	1
	
	    14
	

	Hizmetli
	
	
	
	
	
	
	
	





C.3. KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL BİLGİLERİ
	
Sıra
	Adı ve Soyadı
	Görevi / Branşı
	Kadro Durumu(Kadrolu/Görevlendirme)

	1
	DEMET HÖÇÜK
	HİZMET PERSONELİ
	İYUP

	2
	NURHAK GÜZEL
	HİZMET PERSONELİ
	İYUP

	3
	ŞEHRİ GÜLER
	HİZMET PERSONELİ
	İYUP

	4
	HATİCE ATALAY
	HİZMET PERSONELİ
	İYUP

	5
	MERYEM GEZER
	HİZMET PERSONELİ
	İYUP

	6
	CEMİLE BALCI
	HİZMET PERSONELİ
	İYUP

	7
	GÜLİSTAN GÜL
	HİZMET PERSONELİ
	İYUP

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	[bookmark: _GoBack]
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	




D.1. ŞUBE VE ÖĞRENCİ SAYILARI

	

SINIFLAR
	Anasınfı
	5.sınıflar
	6.sınıflar
	7.sınıflar
	8.sınıflar
	
	
	
	
	
TOPLAM

	Şube Sayısı
	0
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	

	Öğrenci Sayısı
	0
	31
	25
	23
	54
	
	
	
	
	133



D.2. YILLARA GÖRE ÖĞRENCI MEVCUTLARI
	Yıllara Göre Öğrenci Mevcutları
	

	2016-2017
	2017-2018
	2018-2019
	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022
	2022-2023
	2023-2024
	2024-2025

	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E

	8
	22
	105
	108
	109
	132
	119
	115
	86
	107
	87
	96
	87
	95
	71
	90
	62
	71

	30
	213
	241
	234
	193
	183
	182
	161
	133






D.3. KARŞILAŞTIRMALI ÖĞRETMEN/ÖĞRENCI DURUMU
	2023-2024 Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu

	
	ÖĞRETMEN
	ÖĞRENCİ
	DERSLİK
	
	

	KADEME
	Toplam Öğretmen Sayısı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Toplam Derslik Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı
	Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı

	ortaokul
	14
	133
	8
	9
	17



	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı
	 Toplam Öğrenci Sayısı
	Fen Lisesi
	Sosyal Bilimler Lisesi
	Anadolu Lisesi
	Anadolu Sağlık Meslek Lisesi
	Anadolu Teknik Liseleri
	Anadolu İmam Hatip Lisesi
	Çok Programlı Liseler
	Güzel Sanatlar Liseleri
	Açık Lise
	Özel Lise
	Devam Etmeyen Öğrenci Sayısı

	
	161
	0
	1
	5
	1
	78
	43
	0
	0
	47
	0
	0


 D.4. LİSE YERLEŞTİRME DURUMU









 (
DONANIM BİLGİLERİ
)


 (
KURUMUN BAŞARILARI
)
G.1. TEKNOLOJİK DONANIM
	Araç -Gereçler
	2025 YILI Mevcut Sayısı
	İhtiyaç

	Bilgisayar
	21
	0

	Dizüstü Bilgisayar
	0
	1

	Akıllı Tahta
	35
	0

	Tablet
	0
	0

	Yazıcı
	1
	1

	Tarayıcı
	1
	0

	Tepegöz
	0
	0

	Projeksiyon
	1
	0

	Televizyon
	0
	0

	İnternet Bağlantısı
	var
	-

	Fen Laboratuarı
	1
	-

	Bilgisayar Lab.
	1
	-

	Faks
	0
	-

	
Fotoğraf Makinesi
	0
	0

	Kamera
	40
	50

	Baskı Makinesi
	0
	0

	Kütüphanedeki Kitap Sayısı
	3325
	





	Sorun Türü
	Sorunlar
	Çözüm Önerileri

	Bina İle İlgili Sorunlar
	
Merdiven trabzanlarının yetersiz kalması.WC ıslak zeminlerin dökülmesi,elektrik tesisatı
	Gerekli tamirat ve tadilatlar yaptırıldı

	Okul Bahçesi İle İlgili Sorunlar
	Okul bahçe duvarlarının kot altı kalması, güvenlik sorununa neden olmaktadır.
	Gerekli yazışmalar yapıldı.

	Okul Pansiyonu İle İlgili Sorunlar
	Pansiyon bulunmamaktadır.
	

	Öğretmen ve Yönetici İle İlgili Sorunlar (İhtiyaç)
	Bilgisayar,yazıcı ,fotokopi cihazı,tarayıcı ihtiyacı mevcut.Ayrıca okul ses sistemi ve kamera sisteminin eski olması
	        Kamera sistemi yenilendi.
        Ses sistemi için ödenek 
        talebinde bulunuldu.

	Personel İle İlgili Sorunlar
 (İhtiyaç)
	Yeterli sayıda personel olmaması ve kadrolu personel bulunmaması.
	

	Öğrenci Kontenjanı İle İlgili Sorunlar
	Sorun yok.
	

	Öğrenci Devamı İle İlgili Sorunlar
	
Bu sorunla ilgili Velilerle işbirliği yapılmaktadır.
	










 (
KURUM İÇİNDEN GÖRSELLER
)
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 (
KURUM DIŞINDAN GÖRSELLER
)
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BİNA ARSA BİLGİLERİ:
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iSTIKLAL MARSI

Korkma, s6nmez bu safaklarda yiizen al sancak
Sonmeden yurdumun ustiinde titen en son ocak.
O benim milletimin yildizidir parlayacak!

O benimdir, o benim milletimindir ancak!

Catma, kurban olayim, gehreni ey nazh hilal!

Kahraman irkima bir giil... ne bu siddet, bu cel.
Sana olmaz dékiilen kanlarimiz sonra helal.
Hakkidir, Hakk'a tapan milletimin istiklal

Ben ezelden beridir hiir yagsadim, hiir yasarim
Hangi ¢ilgin bana zincir vuracakmig? Sasarim
Kiikremis sel gibiyim, bendimi gigner, agsarim.
Yirtarim daglari, enginlere sigmam, tagsarim.

Garbin afakini sarmigsa gelik zirhli duvar.
Benim iman dolu gégsum gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasil boyle bir imani bogar,
'‘Medeniyyet!" dedigin tek disi kalmig canavar?

Arkadas, yurduma algaklari ugratma sakin;
Siper et gévdeni, dursun bu hayasizca akin.
Dogacaktir sana va'dettigi giinler Hakk'in,
Kim bilir, belki yarin, belki yarindan da yakin.

Bastigin yerleri 'toprak’ diyerek gegme, tani!
Dustin altindaki binlerce kefensiz yatani.
Sen sehid oglusun, incitme, yaziktir, atani.
Verme, diinyalan alsan da bu cennet vatani.

Kim bu cennet vatanin ugruna olmaz ki feda?
Siiheda fiskiracak topragi siksan, sitheda!
Cani, canani, bitiin varimi alsin da Huda,
Etmesin tek vatanimdan beni diinyada ciida.

Rahumun senden ilahi, sudur ancak emeli:
Degmesin ma' bedimin gégsiine na-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki sehadetleri dinin temeli-

Ebedi yurdumun iistiinde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- tagim.
Her cerihamdan, ilahi, bosanip kanh yasim;
Figkirir rdh-1 mucerred gibi yerden na'sim;

O zaman yiikselerek arsa deger belki bagim!

Dalgalan sen de safaklar gibi ey sanh hilal!
Olsun artik dokiilen kanlarimin hepsi helal.
Ebediyyen sana yok, irkima yok izmihlal;

Hakkidir, hiir yagsamis, bayragimin hiirriyet,

Mehmet Akif ERSOY
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GENGLIGE HITABE

Ey Tirk gengligi ! Birinci vazifen, Tiirk
istiklalini, Tirk Cumhuriyeti'ni, ilelebet
muhafaza ve miidafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegane
temeli budur. Bu temel, senin en kiymetli
hazinendir. istikbalde dahi, seni bu
hazineden mahrum etmek isteyecek dahili
ve harici bedhahlarin olacaktir. Bir giin,
istiklal ve Cumhuriyet'i miidafaa
mecburiyetine diigersen, vazifeye atilmak
i¢in, i¢inde bulunacagin vaziyetin imkéan
ve serditini diisinmeyeceksin! Bu imkan
ve serdit, ok namiisait bir mahiyette
tezahiir edebilir. Istiklal ve Cumhuriyetine
kastedecek diigmanlar, biitiin diinyada
emsali goriilmemis bir galibiyetin
miimessili olabilirler. Cebren ve hile ile
aziz vatanin biitiin kaleleri zaptedilmis,
biitiin tersanelerine girilmis, biitiin ordular:
dagitilmis ve memleketin her kosesi bilfiil
isgal edilmis olabilir. Biitiin bu seréitten
daha elim ve daha vahim olmak iizere,
memleketin dahilinde, iktidara sahip
lanlar gaflet ve dalalet ve hatta hiyanet
icinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar
ahipleri, sahs menfaatlerini, miistevlilerin
siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet,
fakr ii zaruret iginde harap ve bitap diimii
olabilir.

Ey Tiirk istikbalinin evladi! Iste, bu
ahval ve serait iginde dahi vazifen, Tiirk
istiklal ve Cumhuriyetini kurtarmaktr!
Muhtag oldugun kudret, damarlarindaki
asil kanda mevcuttur!

Ger oy =

‘efatinin 68. Y1li Miinasebetiyle TURK EGITIM-SEN’in Tiim Egitim Camiasma Armaganidir.
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